
 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 32» 

(КЗ «ВЛ № 32») 

 
Код ЄДРПОУ 26219747 

НАКАЗ 
м. Вінниця 

 

10.10.2025                                                                № 254 

                                     

Про проведення атестації  

педагогічних працівників  2025-2026 н.р. 

       

Відповідно до наказу № 283 від 24.09.2025р. «Про організацію та проведення атестації керівни-

ків, педагогічних працівників  закладів і установ освіти ВМТГ у 2026 році», на виконання Зако-

нів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  Положення про атестацію пе-

дагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України 09.09.2022 № 805 (зареєстровано в 

Мінюсті України 21.12.2022 за №1649/38985) зі змінами, на підставі рішення атестаційної комісії 

закладу щодо атестації педагогічних працівників, з метою активізації творчої діяльності вчителів, 

стимулювання безперервного здобуття ними фахової освіти і підвищення рівня професійної май-

стерності, 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити план заходів з організації та проведення  атестації, та затвердити  план-графік 

вивчення  педагогічної  діяльності педагогів (див.дод.1, 2). 

2. Провести атестацію таких працівників: 

    2.1. на відповідність раніше встановленій кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої   

           категорії» та звання “ вчитель-методист ” : 
 

 

− Діденко Світлани Іванівни – вчителя української мови та літератури,             

зарубіжної літератури; 

− Поліщук Алли Миколаївни – вчителя історії, права, суспільствознавства, 

мистецтва, громадянської освіти; 

− Федоренко Людмили Феодосіївни – вчителя географії; 

− Боднар Галини Олександрівни – вчителя української мови та літератури 

− Розуман Катерини Василівни – вчителя англійської мови. 
 

2.2. на відповідність раніше встановленій кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та звання «старший вчитель»: 
 

- Маркович Лариси Борисівни - вчителя зарубіжної літератури; 

- Лисюк Ольги Степанівни – вчителя хімії; 

- Києвської Наталії Григорівни – вчителя англійської мови; 

- Кунах Ганни Іванівни – вчителя трудового навчання; 

- Димік Ольги Володимирівни – вчителя математики, фізики, інформатики; 

- Середіної Лариси Миколаївни – вчителя початкових класів; 

- Долгіх Інни Олександрівни – вчителя англійської мови. 
 

2.3. на відповідність раніше встановленій кваліфікаційній категорії 

 «спеціаліст вищої категорії та  присвоєння педагогічного звання «старший вчитель»: 
 

- Заболотної Олени Олексіївни  – вчителя української мови та літератури; 

- Морозюк Юлії  В’ячеславівни – вчителя початкових класів. 

 

 



 2 
 

2.4. на відповідність раніше встановленій кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої 

категорії: 

- Бехарської Таміли Григорівни – вчителя англійської мови; 

- Поліщук Оксани Григорівни –  бібліотекаря закладу.  
 

2.5. на відповідність раніше встановленому педагогічному званню «старший                      

вчитель»: 

- Савенчук Валентини Петрівни – вчителя початкових класів; 

- Буяновської Наталії Михайлівни – вчителя музичного мистецтва; 

- Діденко Людмили Євгеніївни – вчителя початкових класів. 
 

2.6. на встановлення кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»: 
 

- Ляшук Ользі Володимирівні – вчителю інформатики; 

- Шит Олені Сергіївні – вчителю математики. 
 

2.7. на встановлення кваліфікаційної категорії  “спеціаліст І категорії ”: 
 

- Сімановській Світлані Сергіївні   – вихователю ГПД; 

- Комаринській Наталії Володимирівні – вчителю біології, географії; 

- Комаринській Наталії Володимирівні – соціальному педагогу. 
 

2.8. на встановлення кваліфікаційної категорії  “спеціаліст ІІ категорії ”: 
 

- Прищак Юлії Ігорівні  – вчителю української мови та літератури,                   

     зарубіжної літератури; 

                              -     Діденко Людмилі Євгеніївні- вчителю початкових класів; 

- Буяновській Наталії Михайлівні – вчителю музичного мистецтва; 

- Пановій Ірині Василівні – вчителю математики; 

- Пановій Ірині Василівні – практичному психологу; 

- Савенчук Валентині Петрівні – вчителю початкових класів. 
 

               2.9. на встановлення 12 тарифного розряду  : 
 

        -     Ляшук Ользі Володимирівні  – керівнику гуртка. 
 

               2.10. на відповідність раніше  встановленому 11 тарифному розряду  : 
 

        -     Буяновській Наталії Михайлівні  – керівнику гуртка. 
 

3. Заступнику  директора з НВР Артемкіній Т.Ф.: 
 

    3.1.  Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання   

            формалізму в оцінюванні  діяльності педагогічних працівників; 
 

    3.2.  організувати проходження планової курсової перепідготовки педпрацівників,  

            що атестуються; 
 

    3.3   до 01.04.2026 р. провести вивчення досвіду роботи педпрацівників, що                                  

            атестуються та оформити необхідну документацію; 
 

    3.4.  забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів на встановлення,             

            відповідність раніше встановлених категорій, присвоєння, підтвердження              

            педагогічних звань. 
 

      4.  Контроль за виконанням  наказу  покласти на заступника директора з НВР   

           Артемкіну Т.Ф. 

   

 

      Директор                                                                           Олександр ШВЕЦЬ 

 
     

 


